
Forma Nr. 1 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kauno kartų namai, 135144374, Sąjungos aikštė 13 A, Kaunas, LT-48374

2020 M. RUGSĖJO 30 
D.

KETVIRTINĖ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2020 m. spalio 23 d. Nr. KKN_F1

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 135144374

(eurais, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 
metų pradžioje
(iždo sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos 
įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš 
jų pagal:

14 091,13 125 300,00 80 146,87 84 374,05 84 264,74 9 863,95 109,31 9 973,26

1.1. Finansavimo šaltinis 7201 0,00 125 300,00 80 146,87 70 282,92 70 173,61 9 863,95 109,31 9 973,26

1.2. Finansavimo šaltinis 7202 14 091,13 0,00 0,00 14 091,13 14 091,13 0,00 0,00 0,00

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. 
rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(parašas)

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Ilona Veronika Klimantavičienė
(vardas ir pavardė)

 1 iš 2



BĮ KBĮBA grupės vadovė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Rūta Balsytė
(vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno kartų namai, 135144374, Sąjungos aikštė 13 A, Kaunas, LT-48374
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100124

Departamento

Įstaigos 135144374

Programos 02.03.02.007.

Finansavimo šaltinio 4220

Valstybės funkcijos 10 01 02 40

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 94 600,00 61 300,00 44 587,64 44 587,64

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 73 957,00 49 260,00 37 033,31 37 033,31

2 1 1 Darbo užmokestis 3 72 900,00 48 400,00 36 447,69 36 447,69

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 72 900,00 48 400,00 36 447,69 36 447,69

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 72 900,00 48 400,00 36 447,69 36 447,69

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 72 900,00 48 400,00 36 447,69 36 447,69

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1 057,00 860,00 585,62 585,62

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1 057,00 860,00 585,62 585,62

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1 057,00 860,00 585,62 585,62

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1 057,00 860,00 585,62 585,62

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20 300,00 11 800,00 7 515,21 7 515,21

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 20 300,00 11 800,00 7 515,21 7 515,21

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20 300,00 11 800,00 7 515,21 7 515,21

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 20 300,00 11 800,00 7 515,21 7 515,21

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 20 300,00 11 800,00 7 515,21 7 515,21

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 343,00 240,00 39,12 39,12

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 343,00 240,00 39,12 39,12

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 343,00 240,00 39,12 39,12

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 343,00 240,00 39,12 39,12

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 343,00 240,00 39,12 39,12

IŠ VISO 331 94 600,00 61 300,00 44 587,64 44 587,64

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų užtikrinimas senyvo amžiaus asmenims ir mamoms su vaikais Kauno kartų 
namuose

KKN_F22020 m. spalio 23 d. Nr.

(data)

 1 iš 11



Direktorė Ilona Veronika Klimantavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ KBĮBA grupės vadovė Rūta Balsytė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 11



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno kartų namai, 135144374, Sąjungos aikštė 13 A, Kaunas, LT-48374
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100124

Departamento

Įstaigos 135144374

Programos 02.03.04.029.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 10 02 01 03

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6 375,00 6 375,00 3 952,56 3 952,56

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6 375,00 6 375,00 3 952,56 3 952,56

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6 375,00 6 375,00 3 952,56 3 952,56

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6 375,00 6 375,00 3 952,56 3 952,56

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6 375,00 6 375,00 3 952,56 3 952,56

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6 375,00 6 375,00 3 952,56 3 952,56

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

147 112 333,00 112 333,00 88 972,03 88 972,03

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

148 112 333,00 112 333,00 88 972,03 88 972,03

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

149 112 333,00 112 333,00 88 972,03 88 972,03

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 153 106 333,00 106 333,00 85 260,30 85 260,30

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 106 333,00 106 333,00 85 260,30 85 260,30

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 155 106 333,00 106 333,00 85 260,30 85 260,30

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 6 000,00 6 000,00 3 711,73 3 711,73

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 6 000,00 6 000,00 3 711,73 3 711,73

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161 6 000,00 6 000,00 3 711,73 3 711,73

IŠ VISO 331 118 708,00 118 708,00 92 924,59 92 924,59

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kauno kartų namų (Sąjungos a. 13 A) infrastruktūros modernizavimas ir pritaikymas senyvo 
amžiaus asmenims

KKN_F22020 m. spalio 23 d. Nr.

(data)

 3 iš 11



Direktorė Ilona Veronika Klimantavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ KBĮBA grupės vadovė Rūta Balsytė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 4 iš 11



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno kartų namai, 135144374, Sąjungos aikštė 13 A, Kaunas, LT-48374
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100124

Departamento

Įstaigos 135144374

Programos 02.03.02.007.

Finansavimo šaltinio 7201

Valstybės funkcijos 10 02 01 03

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 115 700,00 83 400,00 62 589,83 62 480,52

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 115 700,00 83 400,00 62 589,83 62 480,52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 115 700,00 83 400,00 62 589,83 62 480,52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 115 700,00 83 400,00 62 589,83 62 480,52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 115 700,00 83 400,00 62 589,83 62 480,52

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 12 260,00 9 060,00 868,58 868,58

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 22 158,00 15 258,00 10 921,93 10 921,93

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 4 400,00 3 400,00 2 454,12 2 454,12

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 1 900,00 1 500,00 933,39 933,39

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 400,00 12,00 12,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 4 823,00 4 123,00 4 088,76 4 086,50

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 600,00 1 200,00 500,00 489,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 33 995,00 22 295,00 17 527,37 17 455,29

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 3 526,00 2 726,00 2 209,25 2 209,25

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 30 438,00 23 438,00 23 074,43 23 050,46

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

147 9 600,00 9 600,00 7 693,09 7 693,09

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų užtikrinimas senyvo amžiaus asmenims ir mamoms su vaikais Kauno kartų 
namuose

KKN_F22020 m. spalio 23 d. Nr.

(data)

 5 iš 11



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100124

Departamento

Įstaigos 135144374

Programos 02.03.02.007.

Finansavimo šaltinio 7201

Valstybės funkcijos 10 02 01 03

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

148 9 600,00 9 600,00 7 693,09 7 693,09

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

149 9 600,00 9 600,00 7 693,09 7 693,09

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 153 6 850,00 6 850,00 6 183,09 6 183,09

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 6 850,00 6 850,00 6 183,09 6 183,09

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 155 6 850,00 6 850,00 6 183,09 6 183,09

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 2 750,00 2 750,00 1 510,00 1 510,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 2 750,00 2 750,00 1 510,00 1 510,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161 1 850,00 1 850,00 610,00 610,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

163 900,00 900,00 900,00 900,00

IŠ VISO 331 125 300,00 93 000,00 70 282,92 70 173,61

Direktorė Ilona Veronika Klimantavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ KBĮBA grupės vadovė Rūta Balsytė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 6 iš 11



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno kartų namai, 135144374, Sąjungos aikštė 13 A, Kaunas, LT-48374
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100124

Departamento

Įstaigos 135144374

Programos 02.03.02.007.

Finansavimo šaltinio 7202

Valstybės funkcijos 10 02 01 03

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8 291,13 8 291,13 8 291,13 8 291,13

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8 291,13 8 291,13 8 291,13 8 291,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 8 291,13 8 291,13 8 291,13 8 291,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8 291,13 8 291,13 8 291,13 8 291,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 8 291,13 8 291,13 8 291,13 8 291,13

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 822,66 822,66 822,66 822,66

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 251,82 251,82 251,82 251,82

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 179,44 179,44 179,44 179,44

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 66,47 66,47 66,47 66,47

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 39,00 39,00 39,00 39,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 954,19 954,19 954,19 954,19

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 217,80 217,80 217,80 217,80

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5 759,75 5 759,75 5 759,75 5 759,75

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

147 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

148 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų užtikrinimas senyvo amžiaus asmenims ir mamoms su vaikais Kauno kartų 
namuose

KKN_F22020 m. spalio 23 d. Nr.

(data)

 7 iš 11



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100124

Departamento

Įstaigos 135144374

Programos 02.03.02.007.

Finansavimo šaltinio 7202

Valstybės funkcijos 10 02 01 03

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

149 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 153 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 155 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00

IŠ VISO 331 14 091,13 14 091,13 14 091,13 14 091,13

Direktorė Ilona Veronika Klimantavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ KBĮBA grupės vadovė Rūta Balsytė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 8 iš 11



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno kartų namai, 135144374, Sąjungos aikštė 13 A, Kaunas, LT-48374
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100124

Departamento

Įstaigos 135144374

Programos 02.03.02.007.

Finansavimo šaltinio 4612

Valstybės funkcijos 10 02 01 03

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11 163,00 11 163,00 11 163,00 11 163,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11 163,00 11 163,00 11 163,00 11 163,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11 003,00 11 003,00 11 003,00 11 003,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11 003,00 11 003,00 11 003,00 11 003,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11 003,00 11 003,00 11 003,00 11 003,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11 003,00 11 003,00 11 003,00 11 003,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 160,00 160,00 160,00 160,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 160,00 160,00 160,00 160,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 160,00 160,00 160,00 160,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 160,00 160,00 160,00 160,00

IŠ VISO 331 11 163,00 11 163,00 11 163,00 11 163,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų užtikrinimas senyvo amžiaus asmenims ir mamoms su vaikais Kauno kartų 
namuose

KKN_F22020 m. spalio 23 d. Nr.

(data)

Direktorė Ilona Veronika Klimantavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ KBĮBA grupės vadovė Rūta Balsytė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 9 iš 11



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno kartų namai, 135144374, Sąjungos aikštė 13 A, Kaunas, LT-48374
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100124

Departamento

Įstaigos 135144374

Programos 02.03.02.007.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 10 02 01 03

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 450 994,00 334 829,00 275 691,46 275 691,46

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 431 943,00 319 478,00 261 172,99 261 172,99

2 1 1 Darbo užmokestis 3 425 890,00 315 000,00 257 407,89 257 407,89

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 425 890,00 315 000,00 257 407,89 257 407,89

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 425 890,00 315 000,00 257 407,89 257 407,89

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 425 890,00 315 000,00 257 407,89 257 407,89

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6 053,00 4 478,00 3 765,10 3 765,10

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6 053,00 4 478,00 3 765,10 3 765,10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6 053,00 4 478,00 3 765,10 3 765,10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6 053,00 4 478,00 3 765,10 3 765,10

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 16 700,00 13 000,00 12 167,81 12 167,81

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16 700,00 13 000,00 12 167,81 12 167,81

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16 700,00 13 000,00 12 167,81 12 167,81

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16 700,00 13 000,00 12 167,81 12 167,81

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 14 100,00 11 100,00 11 046,05 11 046,05

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2 600,00 1 900,00 1 121,76 1 121,76

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 2 351,00 2 351,00 2 350,66 2 350,66

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 2 351,00 2 351,00 2 350,66 2 350,66

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 2 351,00 2 351,00 2 350,66 2 350,66

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 2 351,00 2 351,00 2 350,66 2 350,66

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų užtikrinimas senyvo amžiaus asmenims ir mamoms su vaikais Kauno kartų 
namuose

KKN_F22020 m. spalio 23 d. Nr.

(data)

 10 iš 11



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100124

Departamento

Įstaigos 135144374

Programos 02.03.02.007.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 10 02 01 03

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 2 351,00 2 351,00 2 350,66 2 350,66

IŠ VISO 331 450 994,00 334 829,00 275 691,46 275 691,46

Direktorė Ilona Veronika Klimantavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ KBĮBA grupės vadovė Rūta Balsytė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 11 iš 11



(eurais)

ES ar kitos 

tarptautinės 

paramos lėšų

Valstybės 

biudžeto lėšų 

(projektui 

finansuoti)

Savivaldy-bės 

biudžeto lėšų

ES ar kitos 

tarptauti-  nės 

paramos lėšų

Savivaldy-bės 

biudžeto lėšų

Savivaldy-bės 

paskolų lėšų

Įstaigos 

(nuosavų) 

lėšų

Savivaldy-bės 

biudžeto 

lėšomis

Savivaldy-bės 

paskolų 

lėšomis

Įstaigos 

(nuosavo- mis) 

lėšomis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1

LR finansų 

ministerija

2014-2020 m. ES 

struktūrinių fondų 

investicijų 

veiksmų 

programos 8 

prioriteto"Socialin

ės įtraukties 

didinimas ir kova 

su skurdu" 

įgyvendinimo 

priemonės 

Nr.08.1.2- CPVA -

R--407 "Socialinių 

paslaugų 

infrastruktūros 

Kauno 

miesto 

Kartų 

namai

Kauno kartų 

namų 

(sąjungos 

a.13 A) 

infrastruktųr

os 

modernizavi

mas ir 

pritaikymas 

senyvo 

amžiaus 

asmenims

1289496,32 41032,95 7303,07 41032,95 7303,07

 

Direktorė

KBĮBA grupės vadovė

Parengė specialistė Ramutė Gedminienė,tel.868160157,el.paštas:ramute.gedminiene@kba.lt

2020-09-30

Netinkamų 

finansuoti 

išlaidų 

atsiradimo 

priežastys

Ilona Veronika Klimantavičienė

Finansuojančiai 

įstaigai grąžinta 

lėšų suma 

Kauno miesto Kartų namai
(įstaigos pavadinimas)

Rūta Balsytė

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 

direktoriaus 

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

2 priedas

INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDŲ IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

(data)

Eil. 

Nr. 

Finansuojanti 

institucija

Finansinės paramos 

programa, pagal kurią 

finansuojamas projektas

Projekto 

vykdytojas

Projekto 

pavadinimas

Bendra projekto 

vertė

Gauta per 2020m. III ketvirtį Panaudota per 2020m.III ketvirtį Netinkamos finansuoti išlaidos, kurios buvo 
Netinkamų 

finansuoti išlaidų 

finansavimo šaltinis 

(valstybės ir (ar) 

savivaldybės 

biudžeto programa)



Forma Nr. 4 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 
redakcija)

(metinė, ketvirtinė)

Kauno kartų namai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ

ATASKAITA

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Įstaiga 135144374

(tūkst. eurų)

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.
likutis 
metų 

pradžioje

iš viso iš jų įvykdymo terminas 
praleistas daugiau kaip

10 dienų 45 dienas

1 2 3 4 5 6 7

2. IŠLAIDOS 1 3,0 42,6

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 38,0

2 1 1 Darbo užmokestis 3 37,4 X

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 37,4 X

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 6,7 X

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,6 X

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 8 0,6 X

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 9 2,5 4,6

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 10 2,5 4,6

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 11 0,3 X

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

12 0,3 0,3 X

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 13 0,2 0,2 X

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

14 0,1 0,4 X

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 19 0,3 X

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 22 0,9 2,2 X

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių  ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

23 0,2 X

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 24 0,2 X

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25 0,5 1,0 X

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 72 0,5 X

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 80 0,5 X

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama  pinigais 81 0,5 X

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

103 4,9 X

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

104 4,9 X

Nr.2020 m. spalio 23 d. KKN_9 
priedas

(data)

 1 iš 2

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=10&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=10&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=10&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=10&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=11&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=11&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=11&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=11&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=12&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=12&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=12&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=12&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=13&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=13&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=13&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=13&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=14&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=14&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=14&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=14&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=19&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=19&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=19&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=19&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=22&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=22&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=22&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=22&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=23&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=23&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=23&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=23&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=24&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=24&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=24&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=24&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=25&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=25&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=25&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=25&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=72&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=72&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=72&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=72&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=80&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=80&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=80&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=80&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=81&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=81&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=81&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=81&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=103&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=103&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=103&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=103&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=104&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=104&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=104&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=104&stulp=6&lent=1


3 1 1 Ilgalaikio materialiojo  turto  kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

105 4,9 X

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 108 4,9 X

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 109 4,9 X

IŠ VISO (2+3) 137 7,9 42,6 X

Gautinos sumos

Išlaidų biudžeto lėšos
ekonominės klasifikacijos 

kodas
Įsiskolinimo pavadinimas Eil.

Nr.
likutis  metų 

pradžioje
 likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5

(parašas) (vardas ir pavardė)

Ilona Veronika Klimantavičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

Direktorius

BĮ KBĮBA grupės vadovė Rūta Balsytė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=105&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=105&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=105&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=105&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=108&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=108&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=108&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=108&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=109&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=109&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=109&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=109&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=137&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=137&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=137&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=137&stulp=6&lent=1

